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Magnetyczny Kalendarz
Edukacyjny

Cena brutto 82,00 zł

Cena netto 66,67 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 114

Producent Bystra Sowa

Opis produktu
Magnetyczny kalendarz edukacyjny to wersja trwałej tablicy w formacie A3 oraz kolorowych elementów wszystko w wersji
magnetycznej, w twardej oprawie oraz dodatkowo zalaminowanej aby zwiększyć jeszcze trwałość oraz estetyczność. Do
wykorzystania (na tablicach magnetycznych, lodówkach, pralkach, zmywarkach (tam gdzie występuje magnes) oraz poprzez
zaczepienie w miejscach, gdzie magnesu  nie ma np. stoły, blaty, biurka, dywan, po to by móc przyczepiać do Kalendarza
magnetycznego wszystkie elementy. Elementy trzymają się na planszy nawet wtedy, gdy nie jest ona zaczepiona na tablicy
magnetycznej.  Ta niezwykła wersja kalendarza sprawi, że dziecko będzie zachwycone łatwością korzystania, a jednocześnie
będzie nabywało wiedzę i nowe umiejętności. Przeznaczony już dla dzieci od 1,5 roczku (pod nadzorem rodziców/ opiekunów),
które są ciekawe poznawania świata. 

To doskonała pomoc w nauczaniu dydaktycznym zarówno w domu, w szkole jak i w przedszkolu.

Dziecko zapoznaje się z dniami tygodnia, miesiącami, datami oraz z podstawowymi pojęciami dotyczącymi pogody, pory roku.
Kolorowe zalaminowane obrazki, plakietki (46 sztuk dostępnych w zestawie), pomagają nawet najmniejszemu dziecku w
zlokalizowaniu wybranej pory roku, pogody, dni tygodnia, miesięcy, daty.

Dziecko ma możliwość codziennego śledzenia dni tygodnia, pory roku, miesiąca, każdego dnia układając obrazki, plakietki z
napisami, w odpowiednie miejsca jeszcze w prostszy sposób. Wersja ta polecana jest w szczególności dla dzieci, które mają
problemy ze sprawnością manualną. Wspaniała rzecz dla dzieci, którym uporządkowanie świata i jego przewidywalność jest
niezbędna do prawidłowego funkcjonowania.

Dodatkowym atutem kalendarza i poszczególnych części jest jego wytrzymałość (występuje w formie zalaminowanej,
magnetycznej), wielkość oraz możliwość korzystania każdego dnia. Dzięki temu kalendarzowi łatwiej będzie dziecku
wytłumaczyć, ile jeszcze będzie musiało czekać na św. Mikołaja, wiosnę, urodziny, dzień zabawek w przedszkolu czy
utęsknione wakacje.

Niezbędnik każdego rodzica, ale również nauczyciela edukacji przedszkolnej, nauczania początkowego.

Kalendarz zaczepiony w widocznym miejscu porządkuje świat dziecka wprowadzając w jego dzień rytuały, daje mu poczucie
przewidywalności , bezpieczeństwa, ułatwia zrozumienie pojęcia czasu, uczy wymawiania pierwszych wyrazów, zapoznaje i
utrwala obraz graficzny cyferek.

Zawartość zestawu:

1 Magnetyczny, dodatkowo zalaminowany kalendarz w formacie A3 ( 30cm X 40 cm)
46 szt. magnetycznych oraz dodatkowo zalaminowanych piktogramów (w tym obrazków kolorowych, plakietek z napisami dni
tygodnia, miesiąca)

Elementy trzymają się na planszy nawet wtedy, gdy nie jest ona zaczepiona na tablicy magnetycznej. 
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